TiTULO 1l
Planilla N2 4B
Anexa al Titulo Il

X INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO
(en pesos)

CARACTER ECONOMICO IMPORTE

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Impuestos Indirectos
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Aportes y Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Otros No Tributarios
Rentas de la Propiedad
Intereses
Transferencias Corrientes
Del Sector Externo
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes
De la Administracién Nacional
TOTAL RECURSOS CORRIENTES, DE CAPITAL Y CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

4.385.264.132.874
1.152.908.690.316
1.152.908.690.316
1.809.592.358.271
1.809.592.358.271
1.264.510.006
1.264.510.006
260.094.208.137
260.094.208.137
4.302.600
4.302.600
1.161.400.063.544
1.161.400.063.544
4.385.264.132.874




